｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：慈證字第1130000991號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文發訖(1130000991_Attach1.pdf、1130000991_Attach2.png)

檢送本會辦理「Young善行動-大專院校生志願服務申請補
助計畫」計畫簡章及海報，敬請惠予公告周知，並鼓勵學

生踴躍報名申請，請查照。

為鼓勵大專院校生共同關懷社會服務工作，在服務工作的

同時更能啟發善念、拓展視野，發揮年輕人之社會影響

力。

申請類別：計畫依服務地點分為國內服務方案、國際服務

方案。提案申請後，依評比標準審核，並依照團隊服務內

容酌核補助獎勵金。國內服務方案每案補助上限為五萬

元、國際服務方案每案補助上限為十萬元。

計畫申請報名時間：即日起至113年11月25日（24時）截
止。

申請方式：透過線上或紙本提案兩者擇一申請，計畫細節

內容請參見計畫官方網站：https://tzuching-global.org
入選公告：審核通過結果將於官方網站公告入選團隊，並

透過電子郵件通知學校或團隊代表人。

隨文檢附計畫辦法、海報各1份。
本案計畫聯絡人：陳中慈小姐，連絡電話：0912-412600轉

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703號
承辦人：陳中慈
電話：0912412600#23312
傳真：03-8572890

發文日期： 中華民國113年11月8日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

學務處 113/11/08

1130010051

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

2331，信箱：chungtzu_chen@tzuchi.org.tw。

正本：全國大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)

副本：本會宗教處電  子  公  文
交  換  章
2024/11/08
10:55:02

第2頁，共2頁

學務處 113/11/08

1130010051